Interpretatio scheda Stephani Brode:  
rici, ad Sigismundum primum re:  
gem Polonia per cifras scripta.

202

Si maiestas vestra habet aliquam bonam  
occasionem faciendam pacis cum Turco, for:  
tasse non erit malum non pendere à spe  
istius pacis inter christianos, quae parva est,  
imò nulla, neque credo aliquid secularum.  
In causa est, quod rex Angliae, magnam  
partem Angliae petit, à quo non poterit  
separari cesar, licet his diebus exorti fue:  
rint quidam contrarii rumores, qui iam rur:  
sus non creduntur esse veri, de quibusda  
alienationibus mentionem inter cesarem et An:  
glum, et meliori spe pacis, quae omnia  
credo esse vana.

Si maiestas vestra faciet pacem, et  
si non vult extremum exidium nepotis sui  
et regnorum eius, includendus videtur ipse  
quoque et regna illius in hanc pacem

hanc tenent, in omnibus et in integro  
restituatur. Praeterea inquam habuit  
maiestas sua, quod ad ea iumentissima  
et iustissima sua mandata et mandata  
vel parere iussit, aut maiestatis vel alii  
ad regnum dare, quam à vobis exa:  
pit, in animam satisfactionem.

Veneremur imperi legatio vestra et gratias